中国科学院

科发促函字〔2014〕60 号

中国科学院科技促进发展局
关于做好中国科学院产业化信息网科技成果
信息采集工作的通知
各有关单位：
    为充分发挥中国科学院产业化信息网的对外宣传、展示、交流和推广的窗口作用，进一步推动我院科技成果转移转化工作，经研究，决定开展我院最新科技成果信息采集工作。具体内容如下：

一、在“所级ARP-院地合作-产业化信息网”中填报参展项目

1.成果采集：在“ARP-院地合作-产业化信息网”模块中，填写参展项目。参展项目信息内容既可以新增，也可以从院地合作成果转移转化项目库、知识产权数据库中提取相关信息后，补充完善。参展项目信息除必要填写的项目名称、技术领域、参展时间等内容外，还可以上传图片、视频等文件增强宣传效果。

2.审批：参展项目信息必须经单位主管所领导审核批准后，才能发布到产业化信息网上。

3.提交：参展项目经领导审批同意后，由产业化信息网的信息员提交至网站后台。网站后台管理员，将项目的文字信息、图片信息和版式合成图文并茂的展板，放置在各单位在网站后台的账户中。

二、在“院网站主页中科院在线-产业化信息网”上展示项目

4.确认：各单位在产业化信息网后台设有专用账号（用户名和初始密码为admin_六位单位代码，例：admin_1744XX）。登录后，确认本单位参展项目。确认后的项目直接在网上展出。

5.展出：产业化信息网按技术领域设立了电子信息、航空航天、先进制造、生物医药、新材料、新能源、环境保护、农业、现代交通、城市建设、核应用等11个展馆，以及战略性新兴产业馆和知识产权馆。参展项目按其技术领域信息被自动安排相应展馆中。

6.撤展：各单位决定参展项目的展示展馆和展出时间。每个项目展期结束后，自动撤展。如果需求继续展出，各单位可以重新发布参展项目。

三、网上交流

7.交流：各单位在“ARP-院地合作-产业化信息网”中接收网友留言，并做出信息反馈。

8.科技需求：产业化信息网设置科技需求平台，发布科技需求。各单位登录后，可以查看相关信息。

9.信息链接：产业化信息网逐步与各研究所、地方政府相关网站链接，提供更多的科技成果、区域经济建设和社会发展、企业事业单位需求等信息服务。

详细内容和操作方法见《中国科学院产业化信息网操作指南》（附件）

四、延伸服务

10.组织活动：为更好的发挥产业化信息网的功能，在建立、健全科技成果信息采集工作的基础上，未来将开展一系列线上、线下科技成果转移转化推广活动，请各有关单位给予积极配合。
五、具体要求

科技促进发展局将对此次提交科技成果信息的情况进行统计，统计截止时间为2014年11月30日，统计情况将列入2014年科技促进发展统计范围，作为科技促进发展奖的评审参考。

六、联系方式

ARP填报技术支持：王佳宜，010-68597844，wangjy@cashq.ac.cn

产业化信息网的用户账户密码查询：赵苗虹,010-82169620 , miaohong.zhao@ia.ac.cn

科发局联系人：田原，010-68597221，tyjxq@cashq.ac.cn

请各有关单位重视此项工作，根据实际工作需要，安排人员，进一步加强产业化信息网的线上、线下科技成果交流、项目推广与交易、科技需求对接、产业化信息服务等工作。
 中国科学院科技促进发展局
2014年10月17日

— 2 —
— 3 —